Общество с ограниченной ответственностью
«КассТехноСервис»

220073, г. Минск, ул. Ольшевского, 10, оф. 50,
www.belkassa.by, e-mail: belkassa@tut.by

Тел.ф. +375173956555, +375296376555, +375297156555,
р/сч BY07UNBS30120066670060003933 в отд. №3 ЗАО «БСБ Банк»,

БИК UNBSBY2X 220035, г. Минск, ул. Тимирязева, д. 67, УНП 191120425

Исход. № 02 от «03» января 2024г.

Руководителю организации//

Индивидуальному предпринимателю

(по списку)

О смене руководителя

организации (директора)

Настоящим письмом ООО «КассТехноСервис» уведомляет Вас о смене

руководителя организации с 03.01.2024г. Новым руководителем ООО

«КассТехноСервис» является директор, Сунак Дмитрий Богданович,

действующий на основании Устава Общества.

Дополнительно просим актуализировать реквизиты нашей компании:

расчетный счет: BY07UNBS30120066670060003933 в отд. №3 ЗАО «БСБ Банк»,

БИК UNBSBY2X 220035, г. Минск, ул. Тимирязева, д. 67, УНП 191120425

С уважением,

Директор    Д.Б. Сунак